
2013.02.12. C:\temp\kozlony\src\10.doc dr. Kaposvölgyi Lívia 1/1  

 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
10/2013. (III.04.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában, a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében, a lakások és  

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. 

évi LXXVIII. törvény 36. § (2) és 42. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 106. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 18. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A köznevelésről szóló törvényben meghatározott működtetést végző önkormányzati 

költségvetési szerv a működtetésében lévő önkormányzati vagyon (2) bekezdésben 

meghatározott hasznosítását a 15 – 16. § szerint látja el. A működtetést végző 
önkormányzati költségvetési szerv az önkormányzati vagyont használó állami szerv egy 
vagy több dolgozóját – összességében legfeljebb a személyi ösztönzésre fordítható összeg 
50%-ának mértékéig – a hasznosításban közreműködéssel megbízhatja.” 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet 2013. március 14-én lép hatályba, rendelkezéseit a 2013. költségvetési év 

kezdetétől lehet alkalmazni. 

 

(2) A R. 16. § (2) bekezdésben a „25 %-a” szövegrész helyébe a „40 %-a” szöveg lép.  
 

Kaposvár, 2013. február 28. 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 


